Datasheet

Numéro de l'article: 737413 7P/12V Faisceau Electrique (ISO 1724 - Type N)

Catégories

Normes

Industries

Unité de contréle d' occasion

Tarif conseillé HT [€]

Faisceau Electrique

ISO 1724 - Type N

Automobile

12V CAN «LED» module électronique pour remorque

159

Détails électriques et résistance a la température

Voltage [en V]

12

Détails d'emballage et de commande

Conditionnement

Divers

Informations complémentaires

emballage individuel carton

Caractéristiques du kit électronique

Compatibilité LED

Compatible pour conduite a gauche
Désactivation des radars de recul
Détection des lampes grillées

Plus aprées contact

Plus permanent

Programmation du véhicule

Temps d'installation en min. (env.)

Pieces de rechange

Boitier de socle utilisé

Piéce de rechange - socle joint de socle
pour sortie droite

Socle de prise utilisé
Connectivité

Connexion au réseau de bord du véhicule
Contacts du socle d'attelage

Nb. de poles

Mesures et dimensions

Poids brut [en kg]

Volume [en L]
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Oui

Oui

Automatique seulement aprés codage
JaegerCANtrol

Non

Non

Oui

60-90

381941
035047

101276

Avant
a vis serre-fil

07

1,185
4,990

7

ERICH JAEGER

https://www.erich-jaeger.fr



